
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 857492

4 499 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 2+kk, 47 m², Jirny, ul. Vilová
Vilová, 25090, Jirny

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 47 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji moderní byt 2kk v žádané lokalitě Nové Jirny, na adrese Vilová ulice.
Jednotka se nachází v1NP cihlového bytového domu, který byl dokončen v roce 2010 a splňuje vysoké standardy
současného bydlení.Byt se skládá z prostorného obývacího pokoje s kuchyňskou linkou, což vytváří otevřený prostor
pro každodenní život. Ložnice poskytuje dostatek soukromí a klidu pro odpočinek. V chodbě se nachází praktická
vestavěná skříň, která efektivně řeší potřebu úložného prostoru. Koupelna je vybavena všemi potřebnými zařízeními a
WC je umístěno samostatně.Jednoznačným bonusem je balkon, který nabízí příjemné místo pro relaxaci v teplejších
měsících. Tichá a klidná lokalita je ideální pro ty, kteří hledají odpočinek od městského ruchu, přičemž vlastní
parkovací stání přímo u domu zajišťuje bezproblémové parkování. Společná zahrada za domem. Dopravní spojení do
Prahy je zajištěno vlakovou a autobusovou dopravou.

Vyřizuje
Panochová Dita
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


